
1. sınıf (47) ÖS Derslik Gözetmen 2. sınıf (71+4) ÖS Derslik Gözetmen
09:30 KAYUZEM KAYUZEM
10:30 KAYUZEM KAYUZEM
11:30 KAYUZEM KAYUZEM
12:00
13:00 KAYUZEM KAYUZEM
14:00 KAYUZEM KAYUZEM
15:00 KAYUZEM KAYUZEM
09:30
10:30 Araştırma Yöntem ve Teknikler( ÖK,MK,ZVI) 40 A102 ÖK-MK-ZVI
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00
09:30
10:30
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00
09:30
10:30
11:30 Yazılım Kurulum Yönet. (ZVI) 62 A102 ZVI-MK
12:00
13:00 Grafik Animasyon (MK) 62 A102 MK-ZVI
14:00 Sunucu İşletim Sistemi (ZVI) 35 A102 ZVI-DK
15:00
09:30
10:30
11:30
09:30 Görsel Programlama-II (ÖK) 52 A102 ÖK-İK
10:30
11:30 Matematik (İK) 64 AZ01-AZ02 İK-BS
12:00
13:00 Veri Tabanı-II (ÖK) 38 AZ02 ÖK-ÇE
14:00
15:00
09:30 Ağ Temelleri (İK) 31 A102 İK-ÇE
10:30
11:30
12:00
13:00 İleri Programlama- I (ZVI) 29 AZ02 ZVI-MK
14:00 Programlama Temelleri (MK) 65 A102 MK-İK
15:00
09:30 Kariyer Planlama (ÇE) A102 ÇE-ZAG
10:30
11:30 Ofis Yazılımları (ÖK) 54 AZ01-AZ02 ÖK-DK
12:00
13:00 Bilg. Yard. Tas. ve Mod.(MK) 31 A102 MK-ZVI
14:00
15:00
09:30
10:30 Bilgisayar Donanımı (ZVI) 59 AZ02 ZVI-MK
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00 Web Tasarım. Tem. (MK) 33 A102 MK-AA

2 
O

ca
k 

20
25

 
Pe

rş
em

be

öğle arası

1 
O

ca
k 

20
25

 
Ç

ar
şa

m
ba

31
 A

ra
lık

 2
02

4 
Sa

lı 

öğle arası

Tarih Saat

30
 A

ra
lık

 2
02

4 
Pa

za
rt

es
i

öğle arası

Bilgisayar Programcılığı (ÖÖ-İÖ)
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO
2024-2025 GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI


